
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowych dla wyłonienia kandydatów 
na stanowiska dyrektorów szkół dla których Gmina Kamień Krajeński jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. 2023, poz.900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisje konkursowe dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora: 

1) Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy, 

2) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu 
Krajeńskim. 

2. Imienny skład komisji stanowi załącznik nr 1 i załącznik nr 2do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wyznacza się panią Joannę Miotk dyrektora Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
w Kamieniu Krajeńskim na Przewodniczącego Komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy i dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 3. 1. W przypadku zaistnienia okoliczności (choroba) uniemożliwiających uczestnictwo w pracach 
komisji konkursowej przez poszczególnych jej członków, uczestnictwo osoby zastępującej nieobecnego 
członka komisji w jej pracach uzależnione jest od przedłożenia imiennego upoważnienia wystawionego 
w formie pisemnej przez organ wskazujący swojego przedstawiciela do prac w komisji. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 należy przedłożyć w dniu przeprowadzenia konkursu, najpóźniej 
przed rozpoczęciem prac komisji. 

§ 4. Członków Komisji Konkursowej zobowiązuje się do zachowania tajemnicy służbowej w zakresie 
danych osobowych kandydatów, jak również innych informacji chronionych na podstawie przepisów prawa, 
o ile nie są one jawne. 

§ 5. Komisja konkursowa będzie działać na podstawie rozporządzenia MEN z 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1428). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 

 
mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB15E7-3F53-4ABB-93A9-46B9029DA289. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2024 

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Skład komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy: 

1) Joanna Miotk – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Danuta Leboda – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3) Sebastian Skaja – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

4) Beata Szczęśniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Joanna Jendykiewicz-Owczarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Ewa Jaśkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Elżbieta Błoch– przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8) Arkadiusz Fridehl – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9) Magdalena Szczubiał – przedstawiciel rady rodziców; 

10) Anna Szczubiał – przedstawiciel rady rodziców; 

11) Bogumiła Kalla – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB15E7-3F53-4ABB-93A9-46B9029DA289. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2024 

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 

z dnia 13 marca 2024 r. 

Skład komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim: 

1) Joanna Miotk – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Danuta Leboda – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3) Anna Schmelter  – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

4) Sebastian Skaja – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

5) Beata Szczęśniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Joanna Jendykiewicz-Owczarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Ewa Jaśkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

8) Violetta Jaśkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

9) Joanna Jańczak – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

10) Zdzisław Betin – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

11) Ina Ihina – przedstawiciel rady rodziców; 

12) Agnieszka Plata – przedstawiciel rady rodziców; 

13) Bogumiła Kalla – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

14) Dariusz Kwiatkowski – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 
Oświaty Wychowania i Kultury w Chojnicach; 

15) Marek Libera - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Wolnego Związku Zawodowego "Solidarność- 
Oświata" Powiatu Sępoleńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB15E7-3F53-4ABB-93A9-46B9029DA289. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 25/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 13 marca 2024  r. w sprawie 
powołania komisji konkursowych dla wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół dla 
których Gmina Kamień Krajeński jest organem prowadzącym 

W związku z upływem kadencji dyrektorów szkół: Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego 
w Dużej Cerkwicy i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego 
w Kamieniu Krajeńskim z dniem 31 sierpnia 2024 r. wynikła konieczność przeprowadzenia konkursów na ww. 
stanowiska. 

W tej sytuacji, organ prowadzący  na mocy art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. 2023, poz. 900 z późn. zm.) powołuje komisję konkursową, która przeprowadza 
postępowanie konkursowe w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów ww. jednostek 
oświatowych. Konkursy zostaną przeprowadzone w dniu 20 marca 2024 r. 

Zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. 2021, 
poz. 1428), imienny skład komisji stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. Organ prowadzący 
wyznacza również przewodniczącego komisji konkursowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FDB15E7-3F53-4ABB-93A9-46B9029DA289. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1

	Załącznik 2
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2
	pkt 8 w zał.2
	pkt 9 w zał.2
	pkt 10 w zał.2
	pkt 11 w zał.2
	pkt 12 w zał.2
	pkt 13 w zał.2
	pkt 14 w zał.2
	pkt 15 w zał.2

	Uzasadnienie


